Prefeitura Municipal de Cénego Marinho - CNPJ:

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2015

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
Despesas De Exercicios Anteriores
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Camara Municipal de Conego Marinho
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigagoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Cénego Marinho
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

121.460,30
337.907,88
102.908,22

0,00
562.276,40
562.276,40

0,00

0,00

0,00

0,00
562.276,40
660.594,45
396.356,67
85,11%
0,00%
85,11%

No ExerccAcio

280.924,88
1.028.867,33
286.854,82
0,00
1.596.647,03
1.596.647,03

0,00

0,00

0,00

0,00
1.596.647,03
2.887.304,64
1.732.382,78
55,29%
0,00%
55,29%

Asltimos 12 Meses

280.924,88
4.502.697,77
2.191.490,24

2.400,00
6.977.512,89
6.977.512,89

316.800,00
144.664,28
461.464,28
461.464,28
7.438.977,17
12.880.794,33
7.728.476,60
57,75%
3,58%
54,17%
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