## Prefeitura Municipal de Cônego Marinho - CNPJ:

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 03/2015



Especificação	No MÃ <sup>a</sup> s	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Cônego Marinho			
Contratação por Tempo Determinado	121.460,30	280.924,88	280.924,88
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	337.907,88	1.028.867,33	4.502.697,77
Obrigações Patronais	102.908,22	286.854,82	2.191.490,24
Despesas De Exercícios Anteriores	0,00	0,00	2.400,00
SUBTOTAL	562.276,40	1.596.647,03	6.977.512,89
TOTAL Prefeitura Municipal de Cônego Marinho	562.276,40	1.596.647,03	6.977.512,89
Câmara Municipal de Cônego Marinho			
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	0,00	0,00	316.800,00
Obrigações Patronais	0,00	0,00	144.664,28
SUBTOTAL	0,00	0,00	461.464,28
TOTAL Câmara Municipal de Cônego Marinho	0,00	0,00	461.464,28
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	562.276,40	1.596.647,03	7.438.977,17
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	660.594,45	2.887.304,64	12.880.794,33
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	396.356,67	1.732.382,78	7.728.476,60
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	85,11%	55,29%	57,75%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	3,58%
PODER EXECUTIVO	85,11%	55,29%	54,17%